## CITTA' DI SANTARCANGELO DI ROMAGNA

## PROVINCIA DI RIMINI

SETTORE TERRITORIO, SERVIZI URBANISTICI Sportello Unico per l'Edilizia

Al Presidente

Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Rimini Arch. Roberto Ricci oappc.rimini@archiworldpec.it

Al Presidente

Collegio dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Rimini Geom. Adriano Leardini collegio.rimini@geopec.it

Al Presidente

Collegio dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati della Provincia di Rimini P.I. Gilberto Leardini collegiodirimini@pec.cnpi.it

**Al Presidente** 

Ordine degli Ingegneri di Forlì-Cesena Ing. Andrea Bassi ordine.forli@ingpec.eu

Al Presidente

Ordine degli Architetti P.P.C. della Provincia di Forlì-Cesena Arch. Paolo Marcelli oappc.forli-cesena@archiworldpec.it

Al Presidente

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Forlì-Cesena Geom. Loris Ceredi collegio.forli@geopec.it

Al Presidente

Collegio dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati di Forlì-Cesena P.I. Giampaolo Dall'Agata collegiodiforlicesena@pec.cnpi.it

Confesercenti Rimini

Referente Santarcangelo di Romagna Massimo Berlini santarcangelo@confesercentirimini.it

Confcommercio

Referente Santarcangelo di Romagna Giovanna Giusto sindacale@ascomrimini.it

CNA

Referente Santarcangelo di Romagna Silvia Serra santarcangelo@cnarimini.it

Confartigianato

Referente Santarcangelo di Romagna Massimo Crociati santarcangelo@confartigianato.rn.it

Santarcangelo delle Professioni Referente Santarcangelo di Romagna Amato Mannocchi amato@studiomannocchiroselli.it

Città Viva Coordinatore Massimo Berlini maxberlini@libero.it

Coldiretti Referente Santarcangelo di Romagna Giorgio Ricci giorgio.ricci@coldiretti.it

CIA
Presidente Lorenzo Falcioni
<u>I.falcioni@cia.it</u>

Geom. Roberto Ricci roberto.ricci@geopec.it

Ing. Federico Rambaldi ing.rambaldi@pec.it

Arch. Paganelli Guerrino guerrino.paganelli@archworldpec.it

**Oggetto:** Bando per la presentazione delle proposte da inserire nel Poc1 del Comune di Santarcangelo di Romagna.

Proroga del termine ultimo per la presentazione delle manifestazioni di interesse e delle proposte.

In riferimento al bando pubblico, approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 46 del 27/11/2014, per le proposte da inserire nel Piano Operativo Comunale (POC1) del Comune di Santarcangelo di Romagna, la Giunta Comunale, con Delibera n. 20 del 13/03/2015, ha deciso di **prorogare il termine** ultimo per la presentazione delle manifestazioni di interesse e delle proposte nel **giorno 22 aprile p.v.**, si trasmette in allegato il comunicato stampa.

Della presente comunicazione si chiede la conferma dell'avvenuta ricezione tramite mail al seguente indirizzo: s.battistini@comune.santarcangelo.rn.it

Per il Dirigente

P.O. Arch. Silvia Battistini